

Main table containing school lunch menus, ingredients, allergen information, and energy values. Columns include course (D/E), menu name, ingredients, allergen status, and energy value.

使用予定物資の生産状況等により、献立内容が変更になる場合があります。



お知らせ
※9月30日(月)～10月4日(金)の「ひとくちもち」...

今月の調味料等
淡口(しょうゆ) 小麦 大豆 塩

Additional information including allergen lists, seasonal notices, and contact details for the school lunch center.

※食物アレルギーの表示について：都城学校給食センターの献立表は、アレルギー表示義務8品目(★印)...